

Denominazione Croce Rossa Italiana Comitato di Pesaro
Sede Legale: VIA A. SAFFI N.8 PESARO (PU)

Codice Fiscale 0253198041
Partita IVA 02531980411

Forma giuridica : O.D.V.
Settore di attività prevalente (ATECO) 869042

Bilancio Ordinario al 31/12/2019

Stato Patrimoniale Attivo

	Parziali 2019	Totali 2019	Esercizio 2018
B) Immobilizzazioni			
I - Immobilizzazioni immateriali			
4) concessioni, licenze, marchi e diritti simili		429	639
<i>Totale immobilizzazioni immateriali</i>		429	639
II - Immobilizzazioni materiali			
1) terreni e fabbricati		4.236	4.735
2) impianti e macchinario		14.616	22.387
3) attrezzature industriali e commerciali		97.412	50.188
4) altri beni		348.491	379.824
<i>Totale immobilizzazioni materiali</i>		464.755	457.134
<i>Totale immobilizzazioni (B)</i>		465.184	457.773
C) Attivo circolante			
II - Crediti			
1) verso clienti		590.624	465.614
esigibili entro l'esercizio successivo		570.473	465.614
esigibili oltre l'esercizio successivo		20.151	
5-bis) crediti tributari		17.172	13.886
esigibili entro l'esercizio successivo		17.172	13.886
esigibili oltre l'esercizio successivo			

	Parziali 2019	Totali 2019	Esercizio 2018
5-quater) verso altri		81.075	13.047
esigibili entro l'esercizio successivo		7.481	13.047
esigibili oltre l'esercizio successivo		73.594	
<i>Totale crediti</i>		688.871	492.547
IV - Disponibilita' liquide			
1) depositi bancari e postali		109.988	59.757
2) assegni		300	
3) danaro e valori in cassa		1.625	3.323
<i>Totale disponibilita' liquide</i>		111.913	63.080
<i>Totale attivo circolante (C)</i>		800.784	555.627
D) Ratei e risconti			40.144
<i>Totale attivo</i>		1.265.968	1.053.544

Stato Patrimoniale Passivo

	Parziali 2019	Totali 2019	Esercizio 2018
A) Patrimonio netto		17.610	30.846-
I - Capitale		15.000	15.000
VI - Altre riserve, distintamente indicate			
Varie altre riserve		1-	1-
<i>Totale altre riserve</i>		1-	1-
IX - Utile (perdita) dell'esercizio		2.611	45.845-
Totale patrimonio netto		17.610	30.846-
B) Fondi per rischi e oneri			
4) altri		278.948	349.200
<i>Totale fondi per rischi ed oneri</i>		278.948	349.200
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato		177.361	123.890
D) Debiti			
4) debiti verso banche			205.276
esigibili oltre l'esercizio successivo			205.276
5) debiti verso altri finanziatori		180.591	
esigibili entro l'esercizio successivo		94.853	

	Parziali 2019	Totali 2019	Esercizio 2018
esigibili oltre l'esercizio successivo		85.738	
7) debiti verso fornitori		294.066	198.873
esigibili entro l'esercizio successivo		294.066	198.873
esigibili oltre l'esercizio successivo			
12) debiti tributari		121.195	44.136
esigibili entro l'esercizio successivo			44.136
esigibili oltre l'esercizio successivo			
13) debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale		114.136	64.514
esigibili entro l'esercizio successivo			64.514
esigibili oltre l'esercizio successivo			
14) altri debiti		82.061	88.807
esigibili entro l'esercizio successivo			88.807
esigibili oltre l'esercizio successivo			
<i>Totale debiti</i>		<i>792.049</i>	<i>601.606</i>
E) Ratei e risconti			9.694
<i>Totale passivo</i>		<i>1.265.968</i>	<i>1.053.544</i>

Conto Economico

	Parziali 2019	Totali 2019	Esercizio 2018
A) Valore della produzione			
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni		2.282.872	1.937.989
5) altri ricavi e proventi			
contributi in conto esercizio		67.001	
altri		26.440	149.083
<i>Totale altri ricavi e proventi</i>		<i>93.441</i>	<i>149.083</i>
<i>Totale valore della produzione</i>		<i>2.376.313</i>	<i>2.087.072</i>
B) Costi della produzione			
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci		164.164	168.652
7) per servizi		395.199	372.391
8) per godimento di beni di terzi		135.691	92.762
9) per il personale			

	Parziali 2019	Totali 2019	Esercizio 2018
a) salari e stipendi		1.104.365	978.890
b) oneri sociali		321.783	273.070
c) trattamento di fine rapporto		71.556	61.775
e) altri costi		20.311	43.494
<i>Totale costi per il personale</i>		<i>1.518.015</i>	<i>1.357.229</i>
10) ammortamenti e svalutazioni			
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali		210	210
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali		142.550	115.114
<i>Totale ammortamenti e svalutazioni</i>		<i>142.760</i>	<i>115.324</i>
14) oneri diversi di gestione		12.630	13.357
<i>Totale costi della produzione</i>		<i>2.368.459</i>	<i>2.119.715</i>
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)		7.854	32.643-
C) Proventi e oneri finanziari			
16) altri proventi finanziari			
d) proventi diversi dai precedenti			
altri			4
<i>Totale proventi diversi dai precedenti</i>			<i>4</i>
<i>Totale altri proventi finanziari</i>			<i>4</i>
17) interessi ed altri oneri finanziari			
altri		5.243	6.654
<i>Totale interessi e altri oneri finanziari</i>		<i>5.243</i>	<i>6.654</i>
<i>Totale proventi e oneri finanziari (15+16-17+-17-bis)</i>		<i>5.243-</i>	<i>6.650-</i>
Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D)		2.611	39.293-
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate			
imposte correnti			6.552
<i>Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate</i>			<i>6.552</i>
21) Utile (perdita) dell'esercizio		2.611	45.845-